taire), trois (3) criminels et saisi un camion-citerne
transportant une quantité importante de comprimés
psychotropes s'élevant à un million quatre cent qua-
tre-vingt-dix-neuf mille cinq cent cinquante
(1.499.550) comprimés de type prégabaline 300 mg et
une somme d'argent qui s'élève à cinq millions quatre
cent cinquante-et-un mille (5.451.000) DA", précise la
même source.

MASCARA 
Perturbation dans
l’approvisionnement 
en eau potable dans 
18 communes en raison
d’un incident technique 

Dix-huit communes de la wilaya de Mascara
connaissent une perturbation dans l’approvisionne-
ment en eau potable en raison d’un incident tech-